CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

Unioeste – Campus de Cascavel
Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus – Cascavel - PR

Tel. 45 3320-3136  - E-mail: cascavel.ccsa@unioste.br

Unidade: Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Gabinete da Direção

EDITAL 004/2021-CCSA

DIVULGA O RESULTADO DA

SELEÇÃO PARA VAGAS DE

MONITORIAS PARA OS CURSOS

AFETOS AO CCSA.

 A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

 Considerando a Resolução 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012;

Considerando Edital n. 003-2021 CCSA, publicado em 08/11/2021;

Considerando Memorando n. 046-2021 CCE, emitido em 24/11/2021;

 TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º O resultado do processo de seleção de monitorias voluntária para atuar

nos cursos afetos ao CCSA, conforme segue:

Disciplina Acadêmico Selecionado RA Orientador

MQE II : Métodos

Quantitativos em

Economia II

1º Colocado: Silvânio José da

Silva Junior
76937

Rosangela

Maria Pontili 2º Colocado: Gustavo

Bergamasco da Fontoura
62942

Economia Internacional

II

1º Colocado: Kaio Arlei

Strelow
64103

Rosangela

Maria Pontili

     Cascavel, 24 de novembro de 2021.

DELCI GRAPÉGIA DAL VESCO

Diretora do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas

Portaria n. 1746/2020-GRE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

Unioeste – Campus de Cascavel
Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus – Cascavel - PR

Tel. 45 3320-3136  - E-mail: cascavel.ccsa@unioste.br

		2021-11-24T10:27:53-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com